
 

 

COMUNE DI MAGLIONE 
Citta' Metropolitana di Torino  

Piazza XX Settembre n. 4 – MAGLIONE  
Tel. 0161/400123 – info@comune.maglione.to.it 

P. IVA 01956170011 
 

Copia 
 

AREA AMMINISTRATIVA E CONTABILE 
 

DETERMINAZIONE N. 26 DEL 22/02/2023 

OGGETTO: RIMBORSO SPESE ECONOMALI SOSTENUTE NELL'ANNO 2022. 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
VISTA la deliberazione della Giunta Comunale n. 31 del 13.06.2019 di attribuzione della 
responsabilità del servizio; 
VISTO il vigente regolamento per il servizio di economato; 
VISTO il registro delle spese economali sostenute nell’anno 2022 dall’Economo Comunale; 
VISTO il vigente regolamento di contabilità; 
RITENUTO di dover disporre all’Economo Comunale la liquidazione delle spese sostenute nel 
corso del 2022, come rappresentato nel registro delle spese economali e comprovate dalle relative 
pezze giustificative; 
VISTO il regolamento comunale per l'organizzazione degli uffici e dei servizi; 
VISTA la deliberazione della Giunta Comunale n. 1 del 24.01.2023 di approvazione del P.E.G. per 
il periodo 2023/2025; 
RITENUTO che l’’istruttoria preordinata alla emanazione del presente atto consente di attestare la 
regolarità e la correttezza di quest’ultimo ai sensi e per gli effetti di quanto dispone l’art. 147 bis del 
D. Lgs. 267/2000. 
 

D E T E R M I N A 
 
DI APPROVARE la narrativa e, per l'effetto di impegnare le spese sostenute dall’Economo 
Comunale, nel corso dell’anno 2022, come segue: 
 

DESCRIZIONE IMPORTO INTERVENTO 
Rimborso spese economali 
1° trimestre 2022 –  
carburante autovettura 

 
 

130,00 

 
 
01.01.1 - 790/1/1 

Rimborso spese economali 
1° trimestre 2022 –  
spese postali 

 
 

21,20 

 
 
01.02.1 – 140/1/2 

Rimborso spese economali 
1° trimestre 2022 –  
materiale per ufficio 

 
 

43,50 

 
 
01.02.1 – 130/1/99 

Rimborso spese economali 
1° trimestre 2022 –  
bollo autovettura di servizio 

 
 

133,38 

 
 
01.02.1 – 140/1/2 

Rimborso spese economali 
1° trimestre 2022 –  
carburante per servizio manutenzione 

 
 

20,00 

 
 
01.01.1 – 790/1/1 

Totale 348,08  
 
DI LIQUIDARE all’Economo Comunale per il 1° trimestre 2022 le somme sopra indicate, per un 
ammontare complessivo di € 348,08. 
 



DESCRIZIONE IMPORTO INTERVENTO 
Rimborso spese economali 
2° trimestre 2022 –  
carburante autovettura 

 
 

40,00 

 
 
01.01.1 - 790/1/1 

Rimborso spese economali 
2° trimestre 2022 –  
carburante per servizio manutenzione 

 
 

160,40 

 
 
01.05.1 – 460/1/99 

Rimborso spese economali 
2° trimestre 2022 –  
spese postali 

 
 

63,00 

 
 
01.02.1 – 140/1/2 

Rimborso spese economali 
2° trimestre 2022 –  
materiale per ufficio 

 
 

58,16 

 
 
01.01.1 – 790/1/1 

Rimborso spese economali 
2° trimestre 2022 –  
bollo Ape Poker 

 
 

77,76 

 
 
01.01.1 – 790/1/1 

Rimborso spese economali 
2° trimestre 2022 –  
Acquisto paletta agente P.L. 

 
 

79,30 

 
 
03.01.1 – 1120/1/99 

Totale 478,62  
 
DI LIQUIDARE all’Economo Comunale per il 2° trimestre 2022 le somme sopra indicate, per un 
ammontare complessivo di € 478,62. 
 

DESCRIZIONE IMPORTO INTERVENTO 
Rimborso spese economali 
3° trimestre 2022 –  
carburante autovettura 

 
 

30,00 

 
 
01.01.1 - 790/1/1 

Rimborso spese economali 
3° trimestre 2022 –  
carburante per servizio manutenzione 

 
 

159,50 

 
 
01.05.1 – 460/2/99 

Rimborso spese economali 
3° trimestre 2022 –  
spese postali 

 
 

26,45 

 
 
01.02.1 – 140/1/2 

Rimborso spese economali 
3° trimestre 2022 –  
materiale per ufficio 

 
 

151,28 

 
 
01.02.1 – 130/1/99 

Totale 367,23  
 
DI LIQUIDARE all’Economo Comunale per il 3° trimestre 2022 le somme sopra indicate, per un 
ammontare complessivo di € 367,23. 
 

DESCRIZIONE IMPORTO INTERVENTO 
Rimborso spese economali 
4° trimestre 2022 –  
carburante autovettura 

 
 

40,30 

 
 
01.01.1 - 790/1/1 

Rimborso spese economali 
4° trimestre 2022 –  
carburante per servizio manutenzione 

 
 

59,93 

 
 
01.05.1 – 470/2/99 

Rimborso spese economali 
4° trimestre 2022 –  
spese postali 

 
 

29,35 

 
 
01.02.1 – 140/1/2 

Rimborso spese economali 
4° trimestre 2022 –  
materiale per ufficio 

 
 

7,98 

 
 
01.02.1 – 130/1/99 

Totale 137,47  
 
DI LIQUIDARE all’Economo Comunale per il 4° trimestre 2022 le somme sopra indicate, per un 
ammontare complessivo di € 137,47. 
 
 
 
 
 
 



 
 

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA 
 
Il sottoscritto, Responsabile del Servizio, ai sensi dell’art. 147 bis, comma 1 del D.Lgs. 18.8.2000 n. 267 e 
s.m.i., attesta la conformità tecnica in ordine alla regolarità e alla correttezza dell’azione amministrativa, in 
fase preventiva di formazione, della presente determinazione. 
 
Li 22/02/2023 
 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 F.to Pier Franco CAUSONE 

 
 

PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE E COPERTURA FINANZIARIA 
 
Il sottoscritto, Responsabile del Servizio Finanziario, ai sensi dell’art. 147 bis – comma 1 dell’art. 151 – 
comma 4 del D.Lgs. 18.8.2000 n. 267 appone il proprio visto, in ordine alla regolarità contabile attestandone 
anche la copertura finanziaria in fase preventiva di formazione, della presente determinazione. 
 
Li 22/02/2023 
 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 F.to Pier Franco CAUSONE 

 
 

 

RELATA DI PUBBLICAZIONE 
 
Su attestazione del Messo Comunale si certifica che la presente determinazione è stata pubblicata all’Albo 
Pretorio sul sito internet del Comune per 15 gg.   consecutivi dal 15/05/2024. 
 
Li 15/05/2024 

F.to Il Messo Comunale  

 

 
 

 
Copia conforme all’originale per uso amministrativo. 


